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INFORME DE GASTOS
CHIHAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha : 1 de abril de 2022
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
_DATOSDELACOMISION R T e b s 5
Nombre del Beneficiario ( Nombre Apelhda Paterno, Apeﬂldo Matemo) v | Node Empleado: 7* No de viatico:
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES ! 1043107 148-2022
]

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE PROYECTO DEL SECTOR ENERGETICO

PASAJES TERRESTRES

Factura ~ Fecha ~ Concepto | _ Establecimiento B " Total “?/
Recibo 29/03/2022 Traslados Uber $ 136.27 v
WEB2 - 5878 30/03/2022 Traslados Pasajero EBS $ 285.0(
T ' B S R e o7
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
W : T P __ PASAJESAEREOS 2 Vi o
Factura | Fecha [ Concepto “Aerolinea Ruta del viaje Total e
F-14404 28/03/2022 Boleto de avién VIP Travel |CUU-CDMX-CUU $ 6,406.20' 4
F-14405 28/03/2022 Boleto de avién VIP Travel Emision de boleto $ 406.@(
L Total
Cuenta presupuesta[ | Llenar este campo con informacién de la pestaﬁa cue
i) R = __VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura T : Fecha Concepto Estab
Ticket !._ 29!03.’2022 Consumo Starbucks Coffee w' »7, ’
1327432 30/03/2022 |Hospedaje : Fiesta Ameri @f}
CABREFAF-946 | '31/03/2022 ~ “|Consumo . . _ |Cocina Abze@a ﬂO (\,
| e A
1 i - & @

Cuenta presupuestal: | e Llenareste cﬂw_po con mformacn’:pﬂ&q‘;i)estaﬁa cueﬂﬁs?p:ea:paestales

Declaro bajo protesta de decir verdad que fuienterado dol objeto ce dc la \{x Q& AL 4 sy
Comisién que desemperie; gue los datos contenidos on este formato son ciertos L‘\ TN o
v que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer.acreedor tanto ITotaI Gastos B P i e l $ S.511.87
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos |(-) Pasajes y Vlém\ﬂﬂbldos | $ i
asentados / [Importe a reembol Bi“( = -5 8,511.87
4 ;
Revisa Beneficiario(a)

C.P. Laura Rocio g “ Lic. Luis Eduardo Afrieta Flores
Jefa Departamentd~aéministrativo Secretario Particular




Uber

29 de marzo de 2022

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de estanoche.
Total 136,27 MXN
Tarifa del viaje 121,64 MXN
Subtotal 121,64 MXN
Cuota de solicitud 8,30 MXN
Tiempo de espera 6,33 MXN
*IVA incluido
Pagos

Efectivo 136,27 MXN

29/3/22 10:09

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Carlos Ramon

UberX 19.51kildmetros|20
min

I 09:47 | Calle Missouri 4320, 31214 Chihuahua, Chihuahua

10:09 | Biv Juan Pablo Il S/N Km 14.5, 31390 Chihuahua, Chihuahua

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



S FACTURA: WEB2 - 5878

FECHA DE EXPEDICION 2022-04-01T11:27:56

G a t e FECHA DE CERTIFICACION 2022-04-01713:23:54,

RECEPTOR

OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS
S.A.DEC.V.

RFC OHE020708818

REGIMEN FISCAL 601

EXPEDIDO EN C.P. 33200

TIPO DE COMPROBANTE: |

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RES
USOCFDI P01

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVICIoSERVICIO DE TRANSPORTACION TERR(?S‘FRE, BOLETO
1 E4g 083452220330093, FECHA: 2022-03-30 08:34:52 FORMA DE 28500 285.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 285.00
IVA(EXENTO) 0.0
TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numere de serie del Certificado 00001000000505158117
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 2753654a-ee1c4fbc-b7e9-bce60c542d32

CBW/k2dbv3QS14Kp9gi0AJIrRYOh43gAT Ky TUDIH VOdkbXPxnSYKG1eubyeYv326b9Qa2I LAL+IL57W6i4W/XBjrCz GPOIcBz

Sello del SAT sbNU0214C94S0THB7kkw91cIBBcKEKTybrBpCJMum5tuSsWLrEVkwliteh4rZvHadQHeXmZGeaiQt13CZjcLualdodp1 MeAj2
8kVTzi25PI40XTobEQOAUhNQbiPEp+7oc0xFfTg30mKNegWUOHal Do2RMxQ7EbEDK7UKC QxssNc6PdafxylVBYNg/BX6
3fnJd7Intry TyHrXbyzI0yaYpHWurdxkn+mbZ/44/LEoPOM/mwpPGQNQ==

KOw//+U/jtyef2Tc8767yxwK2AIBYBVF4YasxOONYZOLER/WOpMZoNGtQPYresuZ+Y]NYYBayMPFZrSOPfndFKR4zw2G3
Sello digital del ch4XMDT2uX2KNzAZJ2bITM1URYLZ/HhbOILM/Z7e4XiZs X8Fv7pJ2c653qaCyQKbPI4gViQvah/MBnZWHy YrcBVdk Oy 79Hd
CFDI wpASGGATmOjWEL 2fhtjc4Cxmb/yR5ZmHV/fNKODhi3RY+4gAaVhEojAUFJrKeuWZUFQUUALpcZPvc7H2bNzdY3sh2R4
n0sCGESTHadAKrCkUa100r+cO9MM4wDkGRHKPyeRu+gwGbEdcIEi2pGs GpMBg=—

SRR (/3.3 E52/5878]2022-04-01T11:27:56/01/00001000000505158117[285. 00]MXN|285.00]1PUE|33200/0HE0207088 18IOPERA
USSR IOM DORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS S.A. DE C.V.[601|GECS81004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Sl [PO1[78111804]083452220330093]1|[E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 08345222
S 03301393, FECHA: 2022-03-30 08:34:52 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[285.00[285.00[285/002[Ex
ento




AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

2022-03-30 08:34

$285.00 PASAJERO

TIPOPAGO  VISA

VENTANILLA  T1V1

AUTOMOVIL

4 PASAJEROS MAX [)
UN SOLO DESTING

zonNaA: ZONA £

FACTURACION: CEAEL

FACTURACION.EBOLETOS.COMMX
083452220330093

STARBUCKS COFFEE

Starhucks Coffee Apto Chihuahua
Expedida en:
Blvd. Juan Pablo II, KM 14 Local
Col. Parque Industrial Intermex
SUE PB Aeropuerto Int. Chihuahua
Chihuahua. Chih. CP 31384

VENTA EN LINEA

Aprobada
29/03/2022 11:19:20
Afiliaciaon: 4165618
Terininal: 0000001
No. Cuenta: 127241018
No. Referencia: 000200658377
No. Autorizacion 620336 1@1
No. Tarjeta: SHBEEBEREEER4027
Emisor: BANCOMER
Marca: VISA
TOTAL M.N. 51.00
ARQC: 3EB4579851658E52
ALD: AG000000031070

i

Autorizado mediante firma o
electronica 1

Pagare negociable unicamente B LR ERee

en instituciones de credito.

Por este pagare me abligo
incondicionalmente a pagar a la
orden del banco acreditante el
importe de este titulo.
Este pagare procede del contrato
de apertura de credito que el
hanco acreditante y el
tarjetahabiente tienen celebrado

- - Copia Cliente - -

o |



NIP TRAVEL SERVIC
REC: VTS101014FL8

Tipa de Comprobante: | - Ingresa
Lugar de Expedicién: 31213

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales:

travel services

Farma de pago 01 - Efectivo Folio
Métado de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente it
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ERL.DE C.V.

F-14404
28/3/2022 10:55:42

Cliente:
R.F.C: GECS81004RES Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Folio Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 VUELOS
i NACIONALES 002 - IVA -
- 4,420.00 0.00 4,420.00
SER020 U:uri;g.‘:e 90121502 ARRIETA LUIS U 707.20
¢ EDUARDO
Importe con letra:
SEIS MIL CUATROCIENTOS SEIS PESCS 20/1C0 M.N. Subtotal 4,420.00
va 16% 707.20
va 4% 0.00
va 0% 1,279.00
Total 6,406.20
CFD! Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000411241383
Follo fiscal DEOEB33E-0562-44A4-B941-B8183F0268B0C
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién

Sello Digital del CFDI

HmuVinpgoAoRSQeqeQS/NIn91view2zdBdFdMPi/BxmAQad 725102WZoTIKksT82RtGsP/do2wZUGoZfp+IORH
migJHagPoGOXHNETKZRvAXWEIUkeSydyeSehcOdR33C4dibSiKNDZ3HgOGVAKI2ZLDHiybY7KF/VLd6Y5uFhzZB
TPgAX3kD59gSQfRASESKOxtIPFOHYDNUOODAH4211fRRz6g19Lf3Xsbdv2icWUwlg6ZdPyhOmXHRGRIuBkDtuVY
kEg+DhNHLPuV2tlqS57m5hIVIvLADH22iLGVVMCN U+tKIQUd 7wWicTOR/IwVNIaqLdASE2Y37Ev3QWSyplg==

Sello del SAT
c5el2gM4QQjHGZnttADz5zEjWmvebAgqgKsMFouV/gtL+PMqDg3JvRBKAZI780XZ0I0OWDn877RGszFIQj
R3jP8420frdHEECkZhALGNDEdrLSG1XVs81V3nPvKBKENIFEGMVXEIMISHtONmMApri0SUGHImSdhPNFE
PWEhGAG2CZP2nekNiZNN/J4waGi7fQOIBODIJgR]OINK|S1onfahwOG4 UhXrawD8mWafijVaehU+lIt+
hkEBhSSEXMA0qkb052)aYlIQiE)VaMIbWb6EIGepPlaDTZbWIWI6p1QBEI24650u06QzZ+HZbtU+PKEIN
9ZtDX42|FbE6Z23awXXXLw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1| DE0EB33E-0562-44A4-B941-B8183F026B0C | 2022-03-30T11:50:47 | MAS0810247C0 | HmuV
inpgoAoRSQeqeQS/Nin91view2zdBdFdMPi/BxmADad 725102 WZoTIKksT82zRtGsP/do2wZUGoZfp+l0
RHmIgIHagPoGOXHNETkZRVAXWEIUkeSydyeSehcOdR33CAdibSIKNDZ3HgOGVAKI2ZLDHiybY7KF/VLd
6YSuFhZBTPgAX3kD59g5QfRASEEKOxtIPFOHYDNUOODAHA421JfRRz6gI9LF3Xsbav2icWUwigeZdPyh0
mXHRGRJUBkDtuVkEg+DhNHLPuV2tiqS57mShiIVIvLADH22ILGVvmjCNU+tKIQId7wWicTOR/IwVNIagL
dASE2Y37EV3QWSyplg==|00001000000505142236] |

Marzo 30 2022 - 11:50:47
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

&



REG: VIS101014H3

Tipo de Comprobante: | - Ingresa

i .
e EB%.
, it '
B - : B Lugar de Expedician: 31213
] Il Rézimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
@ fe
e ——— [ Q— ’

" travel services

Forma de pago 01 - Efectivo Folio
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente. o .
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VIP TRAVEL SERVICES S, DER.L.DE C.V.

F-14405
28/3/2022 11:00:02

RF.C: GEC981004RES Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Falio Unidad Clave Clave Concepta / Valor Descuentos impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
£48 - EMISION DE
UNIDAD DE % BOLETOS 002 -IVA-
- 350.00 Q.00 350.00
SEROOZ  “cervicio U""r’;gi:e 78111502 ARRIETA LUIS 56.00
s EDUARDO
Importe con letra:
CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 350.00
va 16% 56.00
Iva 4% 0,00
va 0% 0.00
Total 406.00
CFD! Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000411241383
Fallo fiscal BEFCBBE3-9772-4892-8BES-D31474D5E4A1
No, de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fechay hora de certificaclon Marzo 30 2022 - 11:55:05

Selle Digital del CFDI
UCfAQIYUHPjzyldg33GWubbTahZQzZYUz0IdXQ2IARSNSj3dt734)01Fyi7TTX4/vuSNp/78WtcPfiHPFVVX+RI
0ZSmmwusf7e6l+sWSRSZyO9IANhENxrVoV31aG10sTauHhUVzPz3530vnVoTFOLYA8bR3ej20NCEX20QRZ0ADK
GmC6aliEoOhGzlgaYkNuVggNGZHVwiNesANM2xsGyVjpeuD9+04HyBZe3bZamSOHF4zjZjqMizlvTSe5WId+ST
WeMt6YI6qIRo5Qm/vKTys220w1CRLNDIkb4xaMXcs2j8hk5eFAfbkBecS/JUNNm34Fr2WEDmXFsMuSAnjn9A==

Sello del SAT
B/v2ar5aukg/IHlaUDleGglMyjK8MenlwtiV71B7vQFCIhRyGOrcjmLu4FNS5ae9zASATZWE/12{7rUBW
VildgkKEg9TjezLLiO9116XorEcBVBESzsgNwyfU3Tj3pyaAao3aSzhD4KUtQenVY/SK/weSipWhZrwg
bwO2rSbhxjpQcE8sTmfemF4lzRSjhQshwZi2Ud1TpFsz2y5DvpYpniVaqUTVYRAJIMRQADWLWGlas794h
YUSXdamB56LedUtAzxYrhlomXkIYIBXWutiiAz2NIvh2MwKscAUZhflt3axjmuMplY2IHzSeUjW95jx9
Mr/YhwUic9gghvbTiSASKA==

Cadena original del complemento de certificacion dighal del SAT
|11.1|BEFCE8E3-9772-4892-8BE5-D31474D5E4A1(2022-03-30T11:55:05 | MASD810247C0 | UCFA
QIYUHPjzyldg33GWubbTahZQZYUz0ldXQ2IARSNIj3dt734)01Fyi7TX4/vuSNp/78Wte PIiIHPTVVX+
RloZSmmwusf7e6l+sWSRSZyOSANh8NxrVoV31aG10sTauHhUVzPz3530vnVoTFOLY48bR3ej20NCEX20
QRZt0dDKGmC6aliEoOhGz1gaYkNuVqgNGZHVwWiNesANM2xsGyVjpcuD9+04HyBZc3bZamSOHF4zjZjgM
iz1vTSeSWId+STWeMtEYI6qIRo5Qm/vKTvs220w1CRLNDIkbaxaMXcs2j8hk5eFAfbkBeeS/IUNNm34F
r2WeDmXFsMuSAnjn3A==|00001000000505142236] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



. Jessica Chacon

Asunto: RV: ARRIETA/LUIS EDUARDO 29MAR2022 CUU MEX

Localizador de reserva:3BQGXE Check trip itinerary

Fecha de emision: 24 Marzo 2022

Vigjero' "1 'Luis Eduardo Arrieta’ T 0 T iAgencia VIP TRAVEL
il i ; Av. Mirador 4324-b
Residencial Campestre C.P. 31238
: : CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Teléfono +526144150016
Fax . +526144150123

- ‘f‘?'”:"vour brand

' i i Eih
Martes 29 Marzo 2022
iy Aeromexico AM 143
o ]
= |
g.. Salida 29 Marzo 11:39 AM Chihuahua, (R. Fierro Villalobos) (+)
Check-in Llegada 28 Marzo 02:50 PM Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 2
Duracién 02:11 (Sin paradas)
Estatus de la reserva Confirmado
Clase Premium Econémico (W)
Equipaje permitido 1 Piece(s) para Luis Eduardo Arrigta
Equipo BOEING 737 MAX 7
Miercoles 30 Marzo 2022
— Aeromexico AM 138
Salida 30 Marzo 07:01 AM Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 2
=)
Check-in Llegada 30 Marzo 08:33 AM Chihuahua, (R. Fierro Villalobos) (+)
Duracién 02:32 (Sin paradas)
Estatus de la reserva Canfirmado
Clase Premium Econémico (W)
Equipaje permitido 1 Piece(s) para Luis Eduardo Arrieta
Equipo BOEING 737-800

Detalles de billete
Billete electronico AM 139-6984943611 para Luis Eduardo Arrieta

Infermacion general il
Informacién ecolégica

El calculo de la emision promedio de CO2 es 309,34 kg/persona T T T S b‘%
Fuente: Calculadora de emisiones de carbono de la OACI : . 1 o \

httg:/l\wwv.icao.inUenvironrnental-grotectionlCarbonOffsethagesfdefauIt.aspx G s e

Localizador(es) de reserva de la aerolinea
AM (Aeromexico): RLMXBY

Aviso de proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de privacidad del proveedor correspondiente v, si su

reserva se realiza a través de un proveedor del sistema de reservas ( "GDS"), con su pelitica de privacidad. Estas politicas se pueden consultar en
htp://www.igtatravelcenter.comiprivacy o desde el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacién, que se aplica a su reserva y describe,

1



Expedido en GRUPQ POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
y TORRE APISO 9
> 4 JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00007000000502599869
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emisién 2022-03-30 04:54:43
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) EF45638B-69BC-4135-8769-4C4598DB8ACB
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2022-03-30 04:54:45 Folio (xmil):1327432
DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI : G0O3
Huesped : ARRIETA FLORES, LUIS EDUARDO
Estancia : 20220329 20220330 Folio : 264313 -0 HAB : 1438 Reservacion : 1 1461890 1
Cajero : AMB Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1998792
Contra Code : L02208 Compania : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 920.00 920,00
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $147.20
Base: 920.00
Sub Total 920.00
IVA(0.16) 147.20
ISH 32.20
*** UN MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N. *** Total Facturado 1099.40
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar: 1099.40

Sello Digital del CFDI

NDL2rQtOvywR 25} 2thBgSHxSil+WbAI1P0MMbGLTU++0a2p3IIRN8XthDLZSinLnXi1IQOr'J‘eYIwPAUNqarDBBHI\'_ﬂ?quPDoNz dewuinzGAkHKMGIK6WHXOP
+0djc20rizE6eKt sxsf nEG33YiPmVEILMETXXRFzh/L5Z61/VV/zRIGPLBepYAngKaGC EVXNIfCIB00NRP+8BT FTgj971XdF sdvqA2Y8pib9ug7aNEvZe2 Tupy
vaFDY3MdRBED4v4icEJZ0g2E 1bBTImNjvGhMTviat/+4U/5AwgbM43KXILwy Tyx2HeXomAGDZaT7CcDZ 7ygm8dmQ==

Sello Digital

aimvrynPBTrEDIuR+4bOZbWdoPsRVGIFIhhylpPE46 nOXeM+WkEItFj%M1imnnUGx1Gc‘.'ng}?yHNSijlsmCdyFM[SDqu!hiEADh IWSwAConuq?Ed.EGa%grgLi
p65HUeQVTWIuUNC1RvnUIKmYDYIwDnLOF 38j1V+(§BOPeeBgquDr3 MA2cTS8ENOXRAUANIMIysiS5UnbSNWVKOTFS+C7 JcSaZ2 T792udSnZf+RUbnud8DDR1
2GmLq+zi5x6dB3DOROW24+ FjbHOV7/EwcJSKNrFzmBoXTLEODS UnfMizng W7 SoGwr 242pZwl UvMBPUSLGA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|EF45638B-69BC-4135-8769-4C4598DBSACB[2022-03-
30T -}:54:45}]5{}\1DDE1‘ISU5|I'LDL2FQ[O\¥WR25 2 MBgSQxS4+WbAItPOM]VIhGL'I'!J+-v-0ap3IIRNSXthDLZSyUkLﬂXi?IQOr?eYMPAUNqarDBBHququPDoNz
4ewuinzG4kHKMGIkéwHxOP+0djc20riz! 8XSg3nE633YIPmVEILME TxxRjFzh/L5Z61u/iVV/zR9GPLBepY AngkaGCEvXNIfCIBOONRP+8BTFTgj971XdFs

j GeKtK
\é'gggz’g‘tpj%%u?‘TaNstQZTvvaqFj DY3MdR8ED4v4icEJZ0qzE1 bBTImvaGhM?\nal:‘+4UISAwqu43kx1LwyTyD(ZHanmAGDZaT?CcDZ?ygmsde: 000010000
1684

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagar¢ a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V.



ANDADORES GASTRONOMICOS DE MEXICO SAPI DE CV L ICOMPROBANTE FiS

.Folic; Fiscal E‘!52ABSD-BSSD-43|jC-826A-B
AGM150318F76 CB424739548
. COCINA LAGOTEXCOCQ, 11320, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICQ, Mexico No. CSD 00001000000503959859
g ABIERTA General de Ley Personas Morales (601) Serie/Folio CABREFAF - 946
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedicion 2022-03-31T709:58:00
Expedido en: Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, 06500
" RFCGECQS1GO4RE5 3 Forma pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Nombre: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Uso CFDI: Gastos en general (G03)
ClaveProd Nold Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
90101501 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket $307.75 IVA 16 % $48.24 $307.75

915 del 2022-03-29

CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $307.75
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 99/100 MXN i e
Total: $ 356.99

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508769381 —tO'fV‘aE SE pC( $ {28 C¢

PAC: GYS101001512
Fecha y Hora Certificacion: 2022-03-31T09:59:50

Sello Digital del Emisor:  LiYWgqfSjJ1HmrbQQEdU274t3y03)Y"YSL30J1kBtsixH/tmpWNM72Sn3DtBngbabdRVBXPByxtjjXw3eSynmgiPhyPn
u3lgmB2iKSg+8xcAtw7+zy4uODLIIS96K2dwKBfezOHCilpgxmETNEHxcZ/2NIOMZp25uKzYkU+bPEi3 1BYH/Qtdmn
aLtF5li4glivPJz2dDd/BANPTSUpmVJQaowuN 1zweTKI4K13+p5dMdBfOT8meKK4HBOkBrR3IrREGVRQVBTFbzZJEC
0fGpL3v5Vg7+a3nx2SwMh3VTgRsZgnFdwgd5EsSqS+Rc55MyQ3VFEpY2YAVEVKDKnXPpLzRA==

Sello Digital del SAT: gwh4+wBcVxdHFw2PlePMzvhOrgnRT80zTIgu1MExSKaVIHApIzk13gF5qaoKISMBEpKwO+UMSURQGWMYGTHB
p36iMUAZg3NvNEcAXzDgSIDMApeOISEM/S5AGIKGI8WbvEVh2kbhyoVt1zmQewKeVniesBmzXRGhULDpxaL5+h0
0X5mcSGWZQz1pAgyd5zWSTgjX+D30RG+ahSG2XT/eZi+I+Qs2K6eKP+glpeDwLGhZaFz0Vzb$SaGBkuiSBvVD
VXOVBe8wmkJewpzélkva Kdn+lalderPuCoRrETn2W.JzXIvF +Vtx7 OjEyFUf6j49yI9 TKBLB5h5+DfydOU4sN7w==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
II"-1]E152ABS50-B550-43DC-826A-8CB424739948]2022-03-31T09:59:50|GYS 101001512|LiYWafSjJ 1HmrbQQEU27413y03]YY SL30J1kBtsixH/tmpWNM725n3DtBngbabdRVEIXPByxtjXw3eSynmgiPhyPnu3l
gmB2iK8+8xcAtWT+2y4uODLIIjSS6K2dwKBfezOHCIIpgxMETNEHXCZ/2NIOMZp25uKz Y kU+bPEI3 1BY#/QtdmnaL tF 5li4glvPJz2dDd/BANPTIUpmVIQaowuN1 zwc TKI4K1 3+p5dMABfOTBmeKKAHBIKBrR3R
EEvRQVBTFbz]ECOfGpL3IvEVgT+a3nx2SwMh3VTgRsZgnFdwq45E55qS+Re55MyQ3VFEpY2YVEVKDKNXPpLzRA==|00001000000508769381||
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2022-104-148
BUENO POR: 8,511.87 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: OCHO MIL QUINIENTOS ONCE CON 87/100 PESQS
POR CONCEPTO DE: REUNION CON EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE PROYECTO DEL SECTOR ENERGETICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES PERIODO: 29-MAR-22 - 30-MAR-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1043107
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,278.40
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110193-00000000 42127
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110193-00000000 6,812.20
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 -l PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
7,233.47
JUSTIFICACION: BOLETO DE AVION $6,406.20 TOTAL PASAJE: 7,233.47
EMISION DE BOLETO $406.00
TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD $421.27
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 29-MAR- 30-MAR- 1 1 179.00 1,099.40 179.00 1,099,40 1,278.40
MEXICO JUAREZ- 22 22

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITC

FEDERA

TOTAL VIATICO: 1,278.40

TOTAL: 8,511.87

/
\VO/ M%O

BENEFICIARIO~

DOMINGUEZ HEWLAURA ROCIO LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
JEFA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONES: 3 ;L"

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR,LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL |MPuES‘.P“®..§®QE{A RENTA, Ashcomc)&y S,
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA-Y mﬁ*m EJNALIDAD DE"EUMPLIR d@h 0 R
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA,PR{:’S’E&L OF',ER‘A(;\ON ES VI T PARA EFECTOS=1L
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. (.“ 5 e e )
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-148

OFICIO DE COMISION

LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
PUESTO: ASESOR TECNICO

10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE PROYECTO DEL SECTOR ENERGETICO

Datos del vehiculo:

NuUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 29-MAR-22 - 30-MAR-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del vidtico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publicc en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

BENITEZ ROJAS

a ™7, emnn



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-148

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-MAR-22 30-MAR-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DI® CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERICR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

P

SUFRAGIO E . REELECCION




Oficio No. SIDE/DA-253BIS/2022
Chihuahua, Chih., 8 28 de marzo del 2022

|
!
i
|

MTRO. LLISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

Subsecqetarlo de lnnovacmn Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretarla de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presentnle ‘
i |

Con la ‘ﬂnalldad de dar segwmlento a su Oficio No. SIDE-SUB-012/2022, para la
autoriz C|on de la compra de boleto de avidén, le comunico que estd aprobado, de
conformldad al oficio delegatorlo No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria,

con cargigo a su cuenta presupuestal debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un
plazo no mayor de 5 dlas habiles de su comision, conforme al articulo octavo del
Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacidn
de ReCLﬂI’SOS en el Estado cide Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

I
Personal comisionado: :
| |

|

Nombre Ciudad Periodo

Mtro.|Uli i i ;
ro. |Ulises Alejandro F?rnandez Gamboa ek SO EIRE T S

Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores Mexiao 2022
: |

Sin otrojasunto de momento, reciba un cordial saludo.

Afentamente,

D INNOVACION
¥ DEGARROLLO ECOREMIGT

-wn-n-o OEL B1TACO

/ SECRETARIA

!
L
1
|
|
!
|
|
|
| ‘
! Director Administrativo
I

I

!

\

CHIHUAHUA YDEﬁARROLLO ECONGMICO

a:mtas"s’ ‘podemos

www.chihuahua.gob.mx

LRDH /jaca' | !
1 ‘
2022, Afio del Centenario de Ia liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
| B
SECRETARIA ; Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION | Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA L e
|




Oficina del C. Subsecretario
Oficio No. SIDE-SUB-012/2022
Chihuahua, Chih., a 28 de marzo del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

De com:cormidad al Acuerdo No. 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019,
donde %e expiden las Medidas para la Optimizacidén de Recursos en el Estado
de Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avion para el Lic. Luis Eduardo
Arrieta Flores y un servidor con destino a la Ciudad de México, con la finalidad
de atender una reunidn con la embajada britdnica para el andlisis del proyecto
del Sec’%or Energético, a efectuarse del 29 al 30 del mes de marzo del presente.

i
'

|
Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
i

DE INNOVACION

if
SECRETARIA
¥ DESARROLLO ECONDRIGD

S
30DITARG DEL EE1ADO

Atentamente, S

Subsecretario de Inpfovacion, Competitividad
y Desarrollo Empresarial

LR}QH [jaca'

“2022, Afo del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

DE INNOVACION ) Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx

:ftil'ritb's?sl— ‘podemos




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
. INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-148

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES NO. EMPLEADO: 1043107
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTCRIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

b i otemn b (o cndfeda (on ol 0 CE apfeihe feng eny

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

L

S ponc poteemn vin el o4 S el ey con el 7 7 ot Cfipfté_s 7

7%

;;/V.rv/w é— Cern Lﬁfftv.‘cj&df - Z’Hcﬁfb’ € /& /}”"7{5/'9.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) /" TrveZy .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

bl Pomeentemct 5 fophlounh IFT Cgench.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110189-00000000 1,278.40
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110189-00000000 421.27

101-5137101001-37101-101-999989-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 6,812.20

TOTAL 8,511.87

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
o
COMPR DO ENFAC S: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/
e
. J\b e %//'ﬁ
AUTOREZG REVISO BENEFICIARIO /
BENITEZ ROJAS, NIEL DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
DIRECTOR ADMINTRATIVO JEFA ADMINISTRATIVA

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"



